
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO 01/2021.

OBJETO: Credenciar Leiloeiros Públicos Oficiais, para atuação nas licitações promovidas pelo
Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, na modalidade Leilão Oficial, para venda de bens móveis
e materiais de uso e consumo pertencentes ao Poder Judiciário do Estado do Ceará, que forem
considerados inservíveis, a serem definidos posteriormente, na forma estabelecida no Edital de
Credenciamento nº01/2021.

PROCESSO: 8506909-85.2021.8.06.0000

VALIDADE: 60(SESSENTA) MESES

PERÍODO DE RECEPÇÃO: 02/08/2021 A 02/08/2026

Lista de Credenciados:

NOME CPF INSCRIÇÃO JUCEC

CELSO ALVES CUNHA 476.348.474-53 013/2006

ÉRICO SOBRAL SOARES 043.261.883-08 031/2019

JOÃO LOPES CAVALCANTE 141.411.163-00 10//2004

JOSECELLI KILDARE FRAGA GOMES 551.109.405-68 40/2021

RUDIVAL ALMEIDA GOMES JÚNIOR 606.650.765-68 41/2021

Fortaleza, 3 1 de março de 2022.

Patrícia Virgínia Davis
Gerente de Suprimentos e Logística(em respondência)


		2022-03-31T11:21:51-0300
	PATRICIA VIRGINIA DAVIS ABREU CHAVES SILVA:39786820363




